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Erzeugung der Eisen schaffenden lndustrie im Bundesgebiet
Moßclnheit: 1000 t
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Entwicklung der Erzeugung im Bundesgebiet seit 1956

Roheircn
lrugesomt

.iglttstL.
Rohblöde

1959

t9@

t96l

1962

1963

I964

1965

1966

1967

1968

'i;;
t957

r958

20 594

21 483

19742

2t &2

N7§
ß4Sl

24%t

?29g9

27 192

26990

25 4t3

27 3«

2 37'
z tcß

2ru
2 379

2 
'70

26563

NgTJ

2ßno

n4ß
34 r00

«t 458

32 563

3t 597

37 339

%gzl

35 316

36 lqa

3 274

3 zel

3 
'76

3 21'

3 493

2590r

27ß7
?5713

288r8

ß4m
c27ß

3l 893

31 tzt
%7m

36 ln
3/7t8
j5 ua

) z.24

3 2)o

)P2

3 1s)

3 4)9

Jonuor

Februor

Mörz

April

Moi

Juni

Juli

Augurt

September

Oktober

November

Dezembor

Moßeinheit: l00l
.--..---------..-------i Wolzrtohl-
i ftOrrigtrottt i fertig'
i f. Srohtguß i erzeugnise

17 894

IB BI5

17 648

19 35r

7,2531

n$t
21ß9

20 990

24951

248%

24214

24 922

22ß
2 248

2 4)o

2 2r9

2 454

62
636

558

il7
6tt
730

670

575

638

65t)

5n
,26

fr
50

7

52

,4


